UBND TỈNH ĐĂK NÔNG                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         SỞ LAO ĐỘNG                                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:2376  /SLĐTBXH – LĐVL&GDNN          Đăk Nông, ngày 18 tháng 11   năm 2019

V/v báo cáo kết quả  thực hiện nhiệm vụ

quản lý nhà nước về thanh niên năm 2019

                                   Kính gửi:

                        - Các Phòng chuyên môn thuộc Sở;

       - Các Đơn vị trực thuộc Sở.

 Thực hiện Kế hoạch số 107/KH-LĐTBXH ngày 15 tháng 01 năm 2019 của Sở

Lao động – Thương binh và Xã hội về việc triển khai thực hiện nhiệm vụ quản lý nhà

nước về thanh niên năm 2019 của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Đăk

Nông (photo kèm theo).

Để có số liệu báo cáo UBND tỉnh theo quy định, Giám đốc Sở  yêu cầu Lãnh

đạo các Phòng chuyên môn thuộc Sở, Lãnh đạo các Đơn vị trực thuộc báo cáo kết quả

triển khai thực hiện nhiệm vụ quản lý nhà nước về thanh niên năm 2019 thuộc lĩnh vực

quản lý của các Phòng, Đơn vị theo nội dung của Kế hoạch trên.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các Phòng chuyên môn thuộc Sở, các Đơn vị

trực thuộc gửi báo cáo về Sở (thông qua Phòng Lao động – Việc làm và Giáo dục nghề

nghiệp trước ngày 20/11/2019./.

Nơi nhận:                              KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                              PHÓ GIÁM ĐỐC
- GĐ, PGĐ (đ/c Đoàn);

- Lưu: VT, LĐVL&GDNN.

          Nguyễn Tiến Đoàn

		2019-11-18T14:09:49+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tiến Đoàn<doannt.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn thư
	2019-11-18T14:28:11+0700
	Test